«ЕМДİН»
 СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

                      СОВЕТ

	[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«УСТЬ-ВЫМЬ»

     ПОМШУӦМ
     Р Е Ш Е Н И Е
от 22 декабря 2020г.

 № 114-27/4

Республика Коми, с. Усть-Вымь
О внесении изменений

в Решение Совета сельского поселения «Усть-Вымь»
от 25.11.2019г.  № 84-21/4

«Об утверждении Положения о порядке, условиях и нормах расходов командирования главы и муниципальных служащих администрации сельского поселения «Усть-Вымь»
В соответствии п. 6.3 Указания Банка Российской Федерации № 3210-У от 11 марта 2014г., Совет сельского поселения «Усть-Вымь»
решил:

 1. Внести в Положение о порядке, условиях и нормах расходов командирования главы и муниципальных служащих администрации сельского поселения «Усть-Вымь»  утвержденное решением Совета СП «Усть-Вымь» от 25.11.2019 года  № 84-21/4    следующие изменения:

1.1. Пункт 14 Положения изложить в следующей редакции:
«14. Лица, прибывшие из служебной командировки, обязаны в течение не позже   3-х рабочих дней:»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава сельского поселения «Усть-Вымь»

                 И.В. Туркина